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Linja-autovuorot välillä Savonlinna-Punkaharju

NV § 97

Selostus:  Savonlinnan nuorisovaltuusto on saanut toiveen linja-auto vuoroista
Sa von lin nas ta Punkaharjulle arkipäivisin kello 13.00 ja 17.00. Linjat
läh ti si vät Savonlinnan linja-autoasemalta kello 13.00 ja kello 17.00 ja
päättyisivät Punkaharjun linja-autoasemalle kello 13.45 ja kello
17.45. Nykyään Savonlinnasta Punkaharjulle kulkee vain yhteensä
nel jä vuoroa päivän aikana, joista kolme kulkee iltapäivisin kello
14.00 jälkeen. Lisätyt bussivuorot toisivat nuorille mahdollisuuden vii-
pyä Savonlinnan keskustassa pidempään esimerkiksi har ras tus ten
takia, ja aikaisemmalla vuorolla pääsisi heti koulun jälkeen ko tiin.
Bussit kulkevat Anttolan, Kulennoisen, Tuunaansaaren ja Vaa her sa-
lon vierestä, joten myös siellä asuvat nuoret hyötyisivät lin jois ta.

Esitys:  Savonlinnan nuorisovaltuusto esittää tekniselle lautakunnalle, että se
lisäisi arkipäiville Savonlinna – Punkaharju välille kaksi lin ja-au to vuo-
roa kello 13.00 ja 17.00. Linjat lähtevät Savonlinnan lin ja-au to ase-
mal ta kello 13.00 ja kello 17.00 ja päättyvät Punkaharjun lin ja-au to-
ase mal le kello 13.45 ja kello 17.45.

Käsittely:  Ammattikoululaisilla koulupäivät voivat loppua hyvin aikaisin, ja he
ovat joutuneet odottamaan bussia kaupungissa kauan. Toisaalta har-
ras tuk set jatkuvat myöhään iltaan, ja kello 17.00 bussilla Pun ka har ju-
lais ten nuorten mahdollisuus viipyä kaupungissa pidempään har ras-
tus ten tai kavereiden parissa. Nuorisovaltuusto on saanut pal jon
positiivista palautetta paikallisliikenteen vuoron 4 li sä vuo rois ta, sillä
se on lisännyt Nojanmaan asukkaiden mahdollisuutta viipyä kes kus-
tas sa kauemmin. Bussivuoroista esitettiin teetettäväksi ky se lyä, mille
kellonajalle sijoitettava tai sijoitettavat vuorot keräisivät eni ten
matkustajia. Kysely välitetään oppilaitoksille wilman kautta. Ny kyi siä
bussiaikatauluja voidaan myös muuttaa lisäämättä uusia vuo ro ja.

Päätös:  Nuorisovaltuusto palauttaa asian työvaliokunnalle uudelleen val mis-
tel ta vak si. Savonlinnanalueen oppilaitoksille lähetetään wilman kaut-
ta kysely Savonlinna - Punkaharju - välille lisättävistä tai muu tet ta vis-
ta bussivuoroista. Kyselyn teettävät valtuutetut Lotta Sil ven noi nen ja
Heidi Rissanen.


